地板砖施工合同
甲方：
乙方：
(身份证号：)联系电话：
依据《中华人民共和国合同法》和《中华人民共和国建筑法》的原则，结合相关法律、法规的有关规定和本工程的具体情况，经双方协商一致，自愿签订本合同。
一、工程概况：
1、工程名称：胶南市六汪镇中心小学教学楼工程
2、工程地点：胶南市六汪镇驻地
3、承包范围：走廊、门厅、卫生间、饮水间及踢脚线
、承包方式：包工不包料、包质量、包安全、包文明施工、包检测费及运输费、包验收合格。
5、施工依据：以设计图纸及甲方技术交底内容为准。
二、单价及结算依据：
工程结算以设计图纸为依据，按照实际测量面积计算,踢脚线按照实际展开面积计算。
1、走廊、门厅地砖及踢脚线：单价14.00元/平方米。
2、卫生间、饮水间地砖、墙砖：单价16.00元/平方米。
三、结算及付款方式：
每完成两层验收合格后付至所完成工程量的90%，剩余10%待主工程验收交工后一个月内付清。
四、质量要求及工期要求：
1、质量要求：符合国家现行相关规范、行业标准及设计图纸要求，一次性验收合格。
2、工期要求：在具备施工条件的情况下20天完工，因甲方原因造成的，工期顺延;因乙方原因影响工程进度视情节轻重给予相应处罚(因天气原因及不可抗力除外)。
3、保修要求：保修期内如出现质量问题，应在接到通知后12小时及时进行回修，若出现不及时情况，甲方将另行安排，所发生的费用按照实际发生费用的2倍从乙方质保金内扣除。
五、安全文明施工要求及处罚措施：
1.进入施工现场，必须戴好安全帽，高处作业时，必须系好安全带，违者每人罚款50元。
2.严禁酒后作业，违者每人次罚款100元。
3.严禁聚众闹事出现上述行为，无论有何理由，每次均罚乙方5000元，工程结算时扣除。
.对于出现施工人员的安全事故问题(含路途交通事故等)，治安事件等由乙方全责负担，给甲方造成损失的加倍赔偿。
六、注意事项：
1.乙方按工程的需求领用的工具、仪器、设备等材料，要严格使用，禁止损坏和丢失。如果发生损坏和丢失，按其经济价值的3倍罚款。
2.按时参加甲方组织的班前会、班后会，以便处理施工过程中存在的问题，有事提前向甲方请假，无故不参加者，每人次罚款50元。
3.竣工验收前，乙方负责工程的成品(半成品)保护工作，保护期间发生的损坏，乙方自费予以修复，但不得因延误工期和延期工程交付。此项工作直至竣工验收交付甲方使用后止。
.在工程竣工移交甲方前，乙方须搬走所有施工机械、垃圾、容器、剩余材料，保持建筑物、施工现场及临近范围的清洁和整齐。
5.安全、质量技术交底是合同的一部分。
6.未尽事宜，甲乙双方协商解决。
7.协议一式二份，甲乙双方各执一份，自合同签订之日起生效,结清合同结算款后失效。
甲方：(签章)乙方：(签章)
联系电话：
年月日年月日